ОАО «Металлист-Самара»

Запрос цен и предложений для обеспечения конструкционной сталью в декабре 2015г
	Марка материала
	Профиль 
	Размер 
	ГОСТ, ТУ
	Кол-во
	Срок поставки
	Дополнит.
Условия

	














Сталь 45
	














круг
 

	8мм
	















1050-88
	60
	


















Декабрь-Январь 
	



	
	
	10мм
	
	100
	
	

	
	
	15мм
	
	150
	
	

	
	
	20мм
	
	250
	
	

	
	
	30мм
	
	200
	
	

	
	
	40мм
	
	100
	
	

	
	
	48мм
	
	60
	
	

	
	
	50мм
	
	150
	
	

	
	
	70мм
	
	200
	
	

	
	
	90мм
	
	500
	
	

	
	
	110мм
	
	500
	
	

	
	
	180мм
	
	250
	
	

	
	
	100мм
	
	20
	
	

	У8-У12
	
	32мм
	
	50
	
	

	
	
	45мм
	
	60
	
	

	
	
	14-15мм
	
	15
	
	

	
	
	50мм
	
	80
	
	

	
9ХС
	
	16мм
	
	100
	
	

	
	
	20мм
	
	150
	
	

	
	
	35мм
	
	100
	
	

	
40Х
	
	25мм
	
	100
	
	

	
	
	30мм
	
	50
	
	

	
	
	80мм
	
	100
	
	

	Ст.20
	
	12-15мм
	
	30
	
	

	
	
	120мм
	
	500
	
	




1. Основанием поставки считать заключение договора между предприятиями.
2. Условие поставки согласовывается дополнительно. 
3. Обязательное наличие сертификатов завод-изготовителя
4. Открытие спец. счета в уполномоченном банке.

